
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO 

 

Modifica al Programma Annuale 2024 n. 12 del 05/06/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024; 

 

Visto il D.I.n.129/2018; 

 

Vista la comunicazione dell’Università degli Studi di Genova tramite il Liceo scientifico Cassini di 

Genova con cui viene comunicata l’erogazione di un contributo di € 262,70 per attività di tirocinio 

TFA SOSTEGNO EDIZIONE VII anno 2022 per n.2 persone; 

Visto l’accredito di detto importo pervenuto sul conto dell’Istituto in Banca d’Italia; 

Considerato che non vi sono vincoli sull’utilizzo di tale importo di propone di liquidare il 

compenso ai tutor dei tirocinanti per l’a.s 2023 24 in misura analaga agli anni precedenti; 

 

DECRETA 

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2024: 

 

Scheda A02 . 1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO DIDATTICO  

Entrate 

Aggregato 05 Finanziamento EE.LL. e di altre Ist Pubbliche 

Voce          06 Altre Istituzioni Vincolate       

         03 Università degli Studi di Genova                 €      262,70 

Spese 

       01 Spese di personale 

                  01 Compensi accessori non a carico FIS docenti 

                  01 Compensi Netti      €      134,89 

       02 Rit Prev.li Ass.li      €        17,42 

       03 Rit erariali a car dip      €        44,96 

       04 Altre ritenute a carico dipendente    €          0,69 

       05 IRAP        €        16,64 

       06 Contr prev li ass li a car amministrazione   €        48,10 

 

Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2024, viene trasmesso al 

Consiglio d’Istituto per accettazione come previsto dal D.I.n.129 /2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Anna GIORDANA) 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

                                                                           82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  il  
                                                                           documento cartaceo e la firma autografa                                                                                                   

Firmato digitalmente da ANNA GIORDANA

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003081 - 06/06/2024 - VI.3 - U


		2024-06-05T12:02:48+0200
	ANNA GIORDANA




